Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Героя Советского

Союза Пономаренко Виктора Ивановича» Энгельсского
муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 44

«О зачислении в 1 класс 2023-2024 учебного года» от 05.07.2023

Основание: Заявления родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на
05.07.2023 41 обучающихся.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Лазарева Ирина Владимировна